2023 年３月 29 日

各  位

会 社 名 日本アビオニクス株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長  竹内 正人

（コード番号 6946 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長  山後 宏幸

（TEL  045-287-0300）

自己株式（第１種優先株式）の消却に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式（第１種優先

株式）の消却を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類 第１種優先株式

２．消却する株式の総数 783,000 株

※2023 年３月 27 日付で取得した第１種優先株式の全て

３．消却日 2023 年３月 29 日

（ご参考）優先株式の取得状況

（１）第１種優先株式

当初発行株式数 4,000,000 株

未取得株式数 0 株

（２）第２種優先株式

当初発行株式数 1,500,000 株

未取得株式数 460,000 株

（注）第１種優先株式および第２種優先株式の発行価額は、それぞれ１株につき 1,000 円と

なっております。

以   上